
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.16 / 2005-2006 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

29.ledna 2006 13.kolo 

Favorité nezaváhali 

Lídr Hazlov E neměl doma příliš problémů s Aší D, stejně jako Aš B, která naopak vyhrála v Hazlově nad G. 
V souboji o třetí příčku zdolala Šabina C Lomnici C. Hazlov F těsně zdolal v derby Hazlov H. Aš C přes 
slabší úvod nezaváhala proti Chebu D. Šabina D veze body z Aše po výhře nad E. 
Jaromír Kolman (Aš B), který se vrací po operaci, zahrál 472 a měl skvělou Dorážku 194. Jen tak dál ! 
 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Nejlepší výkon kola Hazlov E  – 2551, v Hazlově 1-2. 
Nejlepší Plné: Hazlov E – 1764, nejlepší Dorážka: Hazlov E – 787, nejméně chyb: Hazlov E – 40. 
 
Jednotlivci 
Celkem Kolman Jaromír (Aš B) 472 Hazlov 3-4 
Plné Borša Marián (Hazlov F) 313 Hazlov 3-4 
 Zoufalý Michal (Hazlov E) 313 Hazlov 1-2 
Dorážka Kolman Jaromír (Aš B) 194 Hazlov 3-4 
Chyby Borša Marián (Hazlov F) 1 Hazlov 3-4 
 
Ve 13.kole padlo 28 čtyřstovek. 
 

Výsledky 13.kola 

Jiskra Hazlov F -  Jiskra Hazlov H 10:6 2371-2362   28.01. 

Jiskra Hazlov G -  Jiskra Aš B 4:12 2368-2494   29.01. 

Jiskra Hazlov E -  Jiskra Aš D 14:2 2551-2372   28.01. 

Jiskra Aš E -  Jiskra Šabina D 4:12 2185-2260   29.01. 

Jiskra Aš C -  Lokomotiva Cheb D 10:6 2241-2196   28.01. 

Jiskra Šabina C -  TJ Lomnice C 12:4 2244-2150   29.01. 

 

Jiskra Hazlov F -  Jiskra Hazlov H 10:6  2371-2362 

UTIKAL Karel -  TUČEK Michal 0:2  338-448 
HARANT Zdeněk -  KLIMENT Ludvík 2:0  400-342 
VÁVRA Vladimír (*) -  STRNAD Aleš 0:2  400-402 
HELMOVÁ Lucie -  REPČÍK Miroslav 0:2  391-408 
UTIKALOVÁ Miroslava -  VRBA Radek 2:0  383-374 
BORŠA Marian -  JARINA Petr 2:0  459-388 
 
(*) střídání: od 22. hodu:  VÁVRA Vladimír + BENEŠOVÁ Iveta 
 
Favorizované družstvo Hazlova F se v derby s mladíky potrápilo určitě více než by čekalo a výhru si zajistilo 
až v samotném závěru. Ovšem i podzimní vzájemný duel těchto soupeřů skončil velmi těsně (o 3 body), 
takže to zase takové překvapení není. Mladíci z týmu začali výtečně a hned šli do vedení o 110 ! Pak F 
hodně ukrojil (58), ale další dva souboje opět vyzněly pro družstvo H. Po dvou třetinách to tedy nevypadalo 
pro favorizované družstvo F příliš optimisticky: 2:6 a -71. Tím spíše, že v páté dvojici ukrojilo F z hrozivé 
ztráty jen 9 bodů. Ale posila z KVP M.Borša nechtěl o porážce svého nového družstva ani slyšet a výkonem 
459 vyhrál o 71 a strhl nakonec výhru o pouhých 9 bodů na svou stranu. 
Potěšitelné je, že se po zranění zad vrátila juniorská naděje Iveta Benešová, jen ať jí to vydrží. 



- 2 - 

Jiskra Hazlov G -  Jiskra Aš B 4:12  2368-2494 

BEŇO Jan -  TOMÁŠEK Jiří 0:2  368-419 
JARINOVÁ Klára -  PETŘÍČKOVÁ Jiřina 0:2  339-401 
PETER Helmut -  KOLMAN Jaromír 0:2  420-472 
KURÁKOVÁ Pavlína -  JAKUPKA Petr 2:0  394-373 
JARINOVÁ Iveta -  BUFKA Jiří 2:0  439-405 
ZADRAŽIL Jakub -  PRŮCHA František 0:2  408-424 
 
Hazlov G neměl proti favorizovanému týmu z Aše příliš mnoho šancí. Už po polovině zápasu bylo víceméně 
jasno – Aš B vedla 6:0 a o 165 bodů. V závěru už doznal výsledek jen kosmetických změn, domácí nevyšli 
naprázdno a dokázali získat aspoň 4 body. Pěkný výkon 472 (Dorážka fantastická – 194 !) předvedl Jaromír 
Kolman, který se vrací po operaci srdce. Ale co se téměř vůbec nevidí, byl jeho neuvěřitelný výkon na druhé 
dráze – Plné 119 a  Dorážka 115  !!! Po, na Hazlov velice slaboučké Dorážce, to Jarda prostě „našel“. Když si  
představíte, že 115 je např. 12× kopec na dva plus 7, tak skutečně klobouk dolů! To muselo být hodovek…  
Něco podobného jsem viděl pouze jednou kdysi ve výsledcích z jakéhosi MS. 
 

Jiskra Hazlov E -  Jiskra Aš D 14:2  2551-2372 

SERBOUSEK Václav -  KLEPÁČKOVÁ Eva 0:2  414-436 
VAŠÍČEK Miroslav -  HAKOVÁ Věra 2:0  450-402 
DROZDEK Martin -  HERTELOVÁ Marie 2:0  423-405 
RYBÁROVÁ Hana -  JEDLIČKA Petr 2:0  408-390 
HLAVOVÁ Alena -  KAŠPAR Petr 2:0  429-353 
ZOUFALÝ Michal -  KOVÁŘOVÁ Marie 2:0  427-386 
 
Lídr soutěže překvapivě neuspěl pouze v úvodu, když vedoucí hráč pořadí jednotlivců V.Serbousek nestačil 
na 39. E.Klepáčkovou (průměr pod 380). To jen svědčí o tom, že se hraje od nuly a nikdo není předem 
poražen ani nemá jisté vítězství. Ovšem další duely již domácí s přehledem zvládli a zápas jasně vyhráli. 
 

Jiskra Aš E -  Jiskra Šabina D 4:12  2185-2260 

JEDLIČKOVÁ Jana -  MIKŠOVSKÝ Karel 2:0  362-350 
BRÁNICKÁ Petra -  KVĚTOŇ Stanislav 2:0  412-364 
SIVULKA Roman -  NĚMEC Stanislav 0:2  372-378 
BRÁNICKÁ Zuzana -  DRANCZAK Václav 0:2  327-360 
JANOUSCH Martin -  DRANCZAK Petr 0:2  355-419 
JANOUSCH Petr -  KOVÁČ Petr 0:2  357-389 
 
Souboj celků z dolní poloviny tabulky skončil asi přece jen překvapivě Hladkou výhrou hostující Šabiny D. 
Přitom úvod žádnému překvapení nenasvědčoval. Domácí vyhráli dva úvodní duely a získali v nich náskok 
60 bodů. Obrat nastartovala těsná výhra Šabiny ve třetí dvojici. Hráčům druhé půlky domácí sestavy se 
přestalo dařit a hosté toho beze zbytku využili a zápas s přehledem otočili. 
 

Jiskra Aš C -  Lokomotiva Cheb D 10:6  2241-2196 

BRÁNICKÝ Jiří -  VRBATA Zdeněk 0:2  373-390 
VIEWEGOVÁ Pavla -  NOVÁČEK Josef 0:2  343-358 
BUĎKA Václav -  PÖTZL Roman 0:2  354-373 
VIEWEGOVÁ Milada (*) -  JAROŠ Jiří 2:0  373-342 
HURTA Martin -  ADAM Jan 2:0  384-370 
BÁLINT Marián -  CAPOUCH František 2:0  414-363 
 
(*) střídání: 
od 51. hodu:  VIEWEGOVÁ Milada + ŠPINDER Dalibor 
 
Zápas se začal pro změnu vyvíjet lépe pro hosty, kteří vyhráli první tři dvojice, ale vybudovaný náskok 51 
bodů v MoP ještě nezaručuje jistou výhru. To se ostatně také v dalším průběhu utkání plně potvrdilo. Domácí 
už žádný duel nepustili, vyhrávali výrazněji než chebští a nakonec měli k dobru 45 bodů a strhli vítězství na 
svou stranu.  



- 3 - 

Jiskra Šabina C -  TJ Lomnice C 12:4  2244-2150 

FÁČ Miroslav -  FRANKO Milan 2:0  382-341 
KINDL František -  JANDA Petr 2:0  400-358 
ZVĚŘINA Josef -  STEJSKALOVÁ Jitka 2:0  335-323 
BASL Václav -  VAJDÍKOVÁ Soňa 0:2  348-378 
FERA Jiří -  FLEJŠAR Jiří 2:0  403-364 
KOŽÍŠEK Luboš -  OPITZ Roman 0:2  376-386 
 
Zápas o stupně vítězů zvládla lépe domácí Šabina C, která nedala trochu tápajícím hostům příliš šancí na 
úspěch. Už po polovině zápasu vedla Šabina téměř o 100 a měla nakročeno k výhře. Hosté vykřesali naději 
ve čtvrté dvojici, ale jejich veškeré naděje rázně utnul v předposlední dvojici domácí Fera. 
 

Nejlepší šestka 

  KOLMAN Jaromír Aš B 472  TUČEK Michal Hazlov H 448   
  BORŠA Marian Hazlov F 459  JARINOVÁ Iveta Hazlov G 439 
  VAŠÍČEK Miroslav Hazlov E 450  KLEPÁČKOVÁ Eva Aš D 436 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: NĚMEC Stanislav (Šabina D, 18740), CAPOUCH František (Cheb D, 09699) 
1. start: BENEŠOVÁ Iveta (Hazlov F, 18124) 

Tabulka: 

 1. Jiskra Hazlov E  13 12 0 1 150:58 2397 24 
 2. Jiskra Aš B  13 10 0 3 148:60 2381 20 
 3. Jiskra Šabina C  13 10 0 3 136:72 2292 20 
 4. TJ Lomnice C  13 9 0 4 132:76 2314 18 
 5. Jiskra Aš C  13 8 0 5 116:92 2302 16 
 6. Jiskra Hazlov F  13 7 1 5 104:104 2244 15 
 7. Jiskra Šabina D  13 5 1 7 97:111 2236 11 
 8. Jiskra Hazlov G  13 5 0 8 81:127 2170 10 
 9. Lokomotiva Cheb D  13 4 1 8 88:120 2203 9 
10. Jiskra Aš E  13 3 2 8 80:128 2177 8 
11. Jiskra Aš D  13 1 1 11 53:155 2211 3 
12. Jiskra Hazlov H  13 0 2 11 63:145 2211 2 

Pořadí jednotlivc ů: 

 1. SERBOUSEK Václav Hazlov E 414.1 5 / 5 
 2. ŠKVOR Petr Hazlov F 409.9 5 / 6 
 3. TUČEK Michal Hazlov H 408.9 5 / 5 
 4. RYBÁROVÁ Hana Hazlov E 408.5 5 / 5 
 5. TOMÁŠEK Jiří Aš B 406.8 5 / 5 
 6. RAJLICH Petr Cheb D 403.9 4 / 4 
 7. OPITZ Roman Lomnice C 403.7 5 / 6 
 8. BUFKA Jiří Aš B 402.9 5 / 5 
 9. PRŮCHA František Aš B 402.3 5 / 5 
 10. PŘIBYL Jiří Hazlov E 402.1 5 / 5 
 11. DROZDEK Martin Hazlov E 401.2 5 / 5 
 12. JARINOVÁ Iveta Hazlov G 400.0 5 / 5 
 13. FERA Jiří Šabina C 398.9 5 / 5 
 14. FLEJŠAR Jiří Lomnice C 396.0 6 / 6 
 15. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Aš B 395.1 5 / 5 
 16. HURTA Martin Aš C 392.9 5 / 5 
 17. DRANCZAK Petr Šabina D 392.8 4 / 4 
 18. VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice C 391.2 6 / 6 
 19. VIEWEGOVÁ Milada Aš C 391.1 5 / 5 
 20. PEŠEK Pavel Šabina C 390.9 4 / 5 
 21. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 390.8 5 / 6 
 22. HLAVOVÁ Alena Hazlov E 390.5 5 / 5 
 23. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 389.1 5 / 5 

 24. BUĎKA Václav Aš C 387.5 5 / 5 
 25. ZOUFALÝ Michal Hazlov E 385.5 5 / 5 
 26. WINKLEROVÁ Zuzana Lomnice C 384.9 5 / 6 
 27. PETER Helmut Hazlov G 384.3 4 / 5 
 28. ADAM Jan Cheb D 383.9 4 / 4 
 29. KVĚTOŇ Stanislav Šabina D 383.3 4 / 4 
 30. ŠPINDER Dalibor Aš E 383.0 4 / 4 
 31. JAKUPKA Petr Aš B 382.6 4 / 5 
 32. KOVÁČ Petr Šabina D 382.4 4 / 4 
 33. ZADRAŽIL Jakub Hazlov G 381.4 4 / 5 
 34. HERTELOVÁ Marie Aš D 381.2 5 / 5 
 35. JANDA Petr Lomnice C 380.6 4 / 6 
 36. VIEWEGOVÁ Pavla Aš C 379.4 4 / 5 
 37. HELMOVÁ Lucie Hazlov F 379.1 6 / 6 
 38. BRÁNICKÁ Petra Aš E 378.6 3 / 4 
 39. KLEPÁČKOVÁ Eva Aš D 378.4 5 / 5 
 40. JANOUSCH Petr Aš E 378.3 4 / 4 
 41. REPČÍK Miroslav Hazlov H 377.6 5 / 5 
 42. BRILLOVÁ Kateřina Aš C 377.5 5 / 5 
 43. BRÁNICKÝ Jiří Aš C 375.0 4 / 5 
 44. KLIMENT Ludvík Hazlov H 374.6 5 / 5 
 45. JARINA Petr Hazlov H 374.2 4 / 5 
 46. HARANT Zdeněk Hazlov F 373.1 6 / 6 



- 4 - 

 47. TRAMPUSCHOVÁ Andrea Hazlov G 370.3 5 / 5 
 48. STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice C 370.1 6 / 6 
 49. BASL Václav Šabina C 369.9 5 / 5 
 50. STRNAD Aleš Hazlov H 369.5 5 / 5 
 51. DRANCZAK Václav Šabina D 368.3 4 / 4 
 52. KOVÁŘOVÁ Marie Aš D 367.5 4 / 5 
 53. BRÁNICKÁ Zuzana Aš E 367.2 4 / 4 
 54. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov F 367.0 6 / 6 
 55. MIKŠOVSKÝ Karel Šabina D 366.8 3 / 4 
 56. KAŠPAR Petr Aš D 365.9 5 / 5 
 57. VRBATA Zdeněk Cheb D 363.3 4 / 4 
 58. JANOUSCH Martin Aš E 360.5 3 / 4 
 59. MÁLEK Petr Cheb D 360.3 3 / 4 
 60. JAROŠ Jiří Cheb D 359.9 4 / 4 
 61. FRANKO Milan Lomnice C 359.3 4 / 6 
 62. KINDL František Šabina C 358.4 5 / 5 
 63. VÁVRA Vladimír Hazlov F 358.2 6 / 6 
 64. UTIKAL Karel Hazlov F 358.2 6 / 6 
 65. PÖTZL Roman Cheb D 357.5 3 / 4 
 66. NOVÁČEK Josef Cheb D 357.3 4 / 4 
 67. VRBA Radek Hazlov H 355.5 4 / 5 
 68. BOBČÍK Petr Šabina D 355.1 4 / 4 
 69. KURÁKOVÁ Pavlína Hazlov G 354.7 5 / 5 
 70. HAKOVÁ Věra Aš D 352.3 5 / 5 
 71. NĚMEC Stanislav Šabina D 351.8 4 / 4 
 72. SIVULKA Roman Aš E 349.6 4 / 4 
 73. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 348.5 3 / 4 

 74. ŠTURMOVÁ Petra Cheb D 333.0 4 / 4 
 75. JARINOVÁ Klára Hazlov G 329.6 5 / 5 
 76. BEŇO Jan Hazlov G 324.0 5 / 5 
 77. JEDLIČKOVÁ Jana Aš E 317.1 3 / 4 
  KOLMAN Jaromír Aš B 472.0 1 / 5 
  VAŠÍČEK Miroslav Hazlov E 450.0 1 / 5 
  VALTR Pavel Aš C 427.3 2 / 5 
  BORŠA Marian Hazlov F 424.0 2 / 6 
  RADA Patrik Aš C 404.0 1 / 5 
  FÁČ Miroslav Šabina C 402.5 3 / 5 
  SUCHÁNKOVÁ Eva Aš B 401.2 3 / 5 
  BÁLINT Marián Aš C 382.5 2 / 5 
  JEDLIČKOVÁ Pavlína Aš C 382.5 2 / 5 
  CAPOUCH František Cheb D 379.0 2 / 4 
  BENEŠ Václav Šabina C 378.0 2 / 5 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov E 374.5 2 / 5 
  JEDLIČKA Petr Aš D 373.4 3 / 5 
  DUCHANOVÁ Ludmila Aš C 371.0 1 / 5 
  VOLF Emil Šabina C 370.8 3 / 5 
  ZVĚŘINA Josef Šabina C 370.5 3 / 5 
  HAMMERLOVÁ Petra Aš C 359.0 2 / 5 
  POKORNÁ Františka Aš D 354.8 3 / 5 
  SOJKA Karel Aš B 346.7 3 / 5 
  KOČÁREK Karel Šabina D 318.0 1 / 4 
  ČERVEŇANSKÁ Vendula Hazlov H 307.2 3 / 5 
  WITTWAROVÁ Michaela Hazlov H 288.0 1 / 5 

 

Další po řad 

14.kolo 

5.2.2006 Šabina C – Hazlov F 
 Lomnice C – Aš C 
 Cheb D – Aš E 13 
 Šabina D – Hazlov E So 14 
 Aš D – Hazlov G 
 Aš B – Hazlov H So 14 
 
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 
 


